

単 価 合 意 書

令和6年10月8日に契約したR6東関東道延方地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月17日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26
アーバンスクエア土浦ビル4F
氏名 分任支出負担行為担当官
関東地方整備局 常総国道事務所長
中谷 文治

受注者 住所 茨城県水戸市けやき台三丁目6-2番地1
氏名 株式会社大貫工務店 代表取締役
大貫 茂男

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		111,968,278	
道路土工		式	1		95,343,804	
路体盛土工(ICT)		式	1		93,822,660	
路体(築堤)盛土(ICT)						
(1)		m3	16,600	228.8	3,798,080	
路体(築堤)盛土(ICT)						
(2)		m3	5,400	416.3	2,248,020	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
北浦ストックヤード～現場		m3	24,400	3,376	82,374,400	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		m3	24,400	221.4	5,402,160	
法面整形工(ICT)		式	1		1,521,144	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	2,960	513.9	1,521,144	
法面工		式	1		8,238,870	
植生工		式	1		8,238,870	
浸食防止用植生マット	植生マット					
		m2	2,790	2,953	8,238,870	
擁壁工		式	1		2,458,948	
作業土工		式	1		201,388	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り	土砂					
		式	1		102,500	
埋戻し	土砂					
		式	1		72,560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
場内運搬		式	1		26,328	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		2,257,560	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-25(高炉)					
		m3	35	64,065	2,242,275	
防護柵箱抜(端部)	φ 180 L=400mm					
		箇所	8	997	7,976	
防護柵箱抜(中間部)	φ 180 L=400mm					
		箇所	9	812.2	7,309	
石・ブロック積(張)工						
		式	1		342,594	
作業土工						
		式	1		34,245	
床掘り	土砂					
		式	1		14,350	
埋戻し	土砂					
		式	1		18,140	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
場内運搬		式	1		1,755	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)						
		式	1		308,349	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 52 c m 高さ 30 c m					
		m	6	8,288	49,728	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打小口止コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	0.7	64,739	45,317	
コンクリート(間知)ブロック積	控35cm 1:0.4					
(1)		m2	5	25,247	126,235	
コンクリート(間知)ブロック積	控35cm 1:0.3					
(2)		m2	2	24,463	48,926	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40					
		m3	2	7,153	14,306	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=20					
		m2	0.1	4,281	428	
現場打天端コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m3	0.4	58,523	23,409	
排水構造物工						
		式	1		2,760,684	
作業土工						
		式	1		192,612	
床掘り	土砂					
		式	1		102,500	
埋戻し	土砂					
		式	1		72,560	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
場内運搬		式	1		17,552	
場所打水路工						
		式	1		2,568,072	
現場打水路	2600×1200					
		m	24	107,003	2,568,072	
防護柵工						
		式	1		1,839,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路側防護柵工						
		式	1		1,839,060	
カーポートレール (1)	Gr-C-4E 転落防止柵兼用型					
		m	21	20,179	423,759	
カーポートレール (2)	Gr-C-2B 転落防止柵兼用型					
		m	57	22,175	1,263,975	
根巻き基礎コンクリート	18-8-25(高炉)					
		m	21	7,206	151,326	
仮設工						
		式	1		984,318	
交通管理工						
		式	1		984,318	
交通誘導警備員						
		式	1		984,318	
直接工事費						
		式	1		111,968,278	
共通仮設費						
		式	1		13,441,111	
共通仮設費						
		式	1		2,398,945	
技術管理費						
		式	1		1,346,226	
保守管理(ICT)						
		式	1		87,276	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,044,516	
動態観測						
		式	1		214,434	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,052,719	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,042,166	
純工事費		式	1		125,409,389	
現場管理費		式	1		38,545,956	
工事原価		式	1		163,955,345	
一般管理費等		式	1		26,044,655	
工事価格		式	1		190,000,000	
消費税相当額		式	1		19,000,000	
工事費計		式	1		209,000,000	